
UCHWAŁA NR VIII/48/2015
RADY GMINY KULESZE KOŚCIELNE

z dnia 20 października 2015 r.

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych oraz 
szkoleniach dla członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kulesze 

Kościelne.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz. 1515 ) pokaż informacje o zmianach (4) i art. 28 ust 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r.o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz.U. z 2009 r. nr 178, poz.1380, z 2010 r. Nr 57, poz.353, z 2012 r. poz. 908 oraz z 2013 r. 
poz. 1635) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Członek Ochotniczej Straży Pożarnej, który uczestniczył w działaniu ratowniczym lub w szkoleniu 
pożarniczym organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub gminę otrzymuje ekwiwalent pieniężny.

§ 2. Ekwiwalent, o którym mowa w § 1 jest wypłacany z budżetu gminy w wysokości 15,00 zł (słownie: 
piętnaście złotych 00/100) za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym oraz 8,00 zł (słownie: osiem złotych 
00/100 ) za każdą godzinę udziału w szkoleniu pożarniczym, organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub 
gminę.

§ 3. Traci moc uchwała Nr 93/XVIII/08 Rady Gminy Kulesze Kościelne z dnia 14 listopada 2008 roku 
w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział w działaniach ratowniczo-gaśniczych oraz 
szkoleniach dla członków jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych działających na terenie Gminy Kulesze 
Kościelne.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłodzenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Marek Wnorowski

Id: 9711EB02-47A6-45F4-A590-603C58929FE5. Podpisany Strona 1




